
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р 

«О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предостав-

ляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, 

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муни-

ципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», 

администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 07.09.2023  

№ 1636 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Организация исполнения муниципальными архивами  

          от 15.07.2024 г.                                                                     № 1299 

О признании утратившим силу постановления 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 07.09.2023 № 1636 «Об утверждении 

Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Организация исполнения муниципальными 

архивами субъектов Российской Федерации 

запросов на получение архивных справок, 

архивных выписок и архивных копий, 

связанных с социальной защитой граждан, 

предусматривающей их пенсионное 

обеспечение, а также получение льгот  

и компенсации в соответствии  

с законодательством Российской Федерации» 



                                                                      2 
 

субъектов Российской Федерации запросов на получение архивных справок, 

архивных выписок и архивных копий, связанных с социальной защитой 

граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение 

льгот и компенсации в соответствии с законодательством Российской 

Федерации» признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 


